6.

dicendū qd qd ad eē hī hoīs nō ē supior
cōtūta ad hōiem. **Et** nō or. cōtūta pū
tū qd hī hī cōcedēda istē hī dī
iō. **I**cepit esse. xpo demōstrato. **Et** q
sic nī. **Aug.** sup. jo. anq̄ mūdō fieret
nec nec. etāna. nec mediatoz da. **Et**
hōim hī r. **Et** ergo nī erit an mūdō
stūcōem ergo iōcepit esse. **Cōtra** jo.
viii. anq̄ abrahā fieret ego sup
pūatōē an q̄ celū fieret. **Et** nō de
mōstratur p hoc pnom ego xp hoc
pnom. **Et** q hoc sic uera. **Iste** hō fuit
an mūdō cōstitūcōem. **Et** hī ē flā iste
hō iōcepit eē. **Ex.** ad. qd finis i pto
pūatō tenē tōe forme. **Iste** tenet
tōe supō. **Et** q iōchoatio repugnet
pē xpi nī aūt natē hūane ipia xpi
ista est flā. **Iste** hō iōcepit eē. **U**l. iste hī
iōcepit eē deus. qd iōchoatio pūatō circa
dīna. p m nī cōduplīcācōe nāture
itelligatur. **f. f.** quod homo. **f. m.** hī est
uera iste xpo. **U**l. iste deus iōcepit eē hō
q nī hō tenet tōe forme siue natē
ē nō repugnat iōchoatio. **Et** hoc dicit nī
qū dicit hanc pōem. **f. q.** iōcepit esse
qd ad nāture licet nī qd ad p m ubi
flā est. **I**stī glare hōis nāture est. qd
nāscatur xpo aliquo hō iōcepit eē. **Et**
nō nī iste hō. **U**nde concedit istas. **Iste**
hō fuit ab eēno. **Et** iste hō iōcepit esse.
sicut iste homo. **Et** mortuus. **Et** immortal
q vniū dicitur p occasionē vdiomātū
alīū p pōem nāture. **Iste** q hō iōcepit
eē p pōem nāture. **f. m.** ab eēno dī
esse qd ē deus qd est ab eēno. **f. p.** colca
tōem vdiomātū. **Et** si uult dicere nī
q ille homo iōcepit eē f. q. homo. **Et** at
f. q. ubi. **Et** nō est ad nī qd iste pōem dicit
re siglare hōis. **f. p m ubi.** **Et** sic p q i
uno sēlu ē uera. **Et** altero flā. **Et** sic pōem
dicit argūta dū hīc uis. **U**nde solo
sāt bona est. **Et** ultra faciliōz ad sustīd
dī aūt tenetō p m. **Et** ad argūta
q iōcepit eē i quantū homo.

Alī dīstīguīt
q nī iste dūmō
pōnam

Tertio qd de hac hō iōcepit eē dē. ut
ut cōcedēda. **f. m.** qd sic. **Iste** ē uera
de iōcepit eē hō. **Et** a sīplīa cōūsa hō ce
pit eē deus. **Cōtra** hī ē uia iste hō fū
it ab eēno dē. **Et** ad istū hōiem sē homo.
qd hō fuit deus ab eēno. **Et** ista ē flā hō
iōcepit eē deus. **Ex.** ad. qd ultra cōcedit
sīplīat. deus iōcepit esse homo. **Et**
de hac hō iōcepit esse deus dubiū est
apud aliquos. **Et** idō dīstīguīt qd sic
tūc supōnat pō singlā hōis nāta.
ūa est. **Et** pō supōitō qd est p r. flā ē.
p singlā nātura hōis nī supōitō.
p se. **Et** pō p uerbi p gām vniōis
qz pō supōitō singlā hōis locutō
hī nī nī hī ē q pōm locutō iōcepit
pō. **U**l. qd iste hō fuit ab eēno
deus. **Ex.** ad. qd sūste demōstr. p m. ūa ē.
Et tūto sēnsū flā est. **Iste** hō iōcepit esse
deus. **f. uero** supō hōis respiciat. pō
esse uera p vniōē. **f. p.** colca tōem v
diomātū. **Et** nī ex hoc nī sē qd ista sic flā
iste hō iōcepit eē deus. **p pōem** siue ne
dē. **Et** sicut pō dicit est fuit istū hōiem
eē mortale. **Et** imortale. **Et** cōmōdōe.
Sup sūm. **Et** de hoc qd dicit. **Ex.**
f. hōiem est cōtūta nī tam sīplī est
vdiomātū. **Ex.** ad. qd cū ad oīe alīū ē
declatōe hoc pō ē duplī. **f. ut** ita q
sīplī dē nī pōnat lātō rē suā qd
cū declatōe. **Et** nīc licet iōterre. **f. aut** i
q lātūc pōnat rē suā qd est d sēlu
q ūba pōndit. **Et** nīc nīa pō neg
nī. **Et** sicut nō sē nī iōterat. **Iste** ē albus
f. pōem. **ergo** iste ē albus. **f. pōem** mōd
nō sē qd ē creatura attribuit r sēz
hōiem nīcōe nāture assūpte. **p lātū**
aūt sīplī nō nī cōūcite. **Et** sicut ē
cōnōle cōūte cū itelligi que oīno i
ducta sūnt de nō esse iōesse. **Ex.** ad. qd hī.
Et tōcōs pōat xpm eē aliquid dīnū
Ex. ad. qd hī est uera. **Ex.** est alīq dīnū
Et hoc est sīm. **Et** nō est alīq dīnū. **Et**
cōūctōs xpc nō est dūctō. **q m** sic